РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                23 декабря 2020 г.                                                              № 531
п. Копьево
Об утверждении Плана противодействия коррупции

в Орджоникидзевском районе
 на 2021 - 2023 годы
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Хакасия от 04.05.2009 № 28-ЗРХ «О противодействии коррупции в Республике Хакасия», руководствуясь ст. 70 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район, Администрация Орджоникидзевского района
п о с т а н о в л я е т:
          1. Утвердить План противодействия коррупции в Орджоникидзевском районе на 2021-2023 годы (приложение).
2. Рекомендовать Главам сельпоссоветов Орджоникидзевского рай​она принять меры к разработке, утверждению и реализации планов противодействия коррупции на 2021-2023 годы.
         3. Признать утратившим силу Постановление Администрации Орджоникидзевского района от 22.08.2018 № 369 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в муниципальном образовании Орджоникидзевский район на 2018-2020 годы».
 4. Постановление вступает в силу с 01.01.2021 года и подлежит официальному обнародованию на официальном сайте Администрации Орджоникидзевского района и опубликованию  в районной газете «Орджоникидзевский рабочий».
Глава Орджоникидзевского района                                   А.И. Тайченачев
СОГЛАСОВАНО:

	Управляющий делами Администрации Орджоникидзевского района Республики Хакасия

	Т.А. Будникова

	Проект постановления вносит:

	Начальник юридического отдела Ад​министрации Орджоникидзевского района

	 С.С. Морозова

	тел. 2-10-59